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Keski-Karjalan musiikkiopisto hakee 
 

huilunsoiton opettajan vuorotteluvapaan sijaista ajalle 2.9.2019 - 28.2.2020.  
 
Kyseessä on tuntiopettajan sijaisuus.  Opetustunteja on noin 18 - 24 /viikko. Tuntimäärä vahvistetaan elo-
kuussa tehtävän alkaessa. Työtehtäviin saattaa kuulua myös pien- ja orkesteriryhmien ohjausta.  
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan.  
Mahdolliset haastattelut ja opetusnäytteet järjestetään erikseen ilmoitettavana aikana. 
 
Vuorotteluvapaan sijaiseksi soveltuu henkilö, joka on TE-toimistossa työttömänä työnhakijana. Sijaiseksi voi-
daan palkata henkilö, joka on ollut työttömänä työnhakijana vähintään 90 kalenteripäivää vuorotteluvapaata 
edeltäneiden 14 kuukauden aikana tai jos henkilö on alle 30-vuotias äskettäin ammatti- tai korkeakoulututkin-
non suorittanut tai jos henkilö on sijaisuuden alkaessa alle 25-vuotias tai yli 55-vuotias. 
 
Ennen valinnan vahvistamista valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 

504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote. 

Hakuaika päättyy 22.3.2019 klo 16.00.  

Vapaamuotoiset hakemukset voi lähettää osoitteella susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi. 

Tutustu musiikkiopiston toimintaan kotisivuilla www.tohmajarvi.fi/musiikkiopisto, ja tule osaksi erinomaisen 
mukavaa työyhteisöä! 
 
Lisätiedot 

Toimialajohtaja / rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen  

puh. 040 105 4045 

susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi 
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Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perusope-
tuksen mukaista opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven 

kuntien alueella. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz –musiikin alalta.  
Hallintokuntana ja henkilökunnan palkanmaksajana toimii Tohmajärven kunta.  

Tohmajärven kunta on savuton työpaikka. 
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